OUHAHCOBBIN VIIPABJISIOINN

3ATUITAPOB YTECHH EPCANHOBHNY

NUH 020515551764
Veegomiienue o Haudaie gesrensHoctd Ne KZ30GHP00001263 ot 17.09.2024r.
Anpec: ropon Ateipay, npocnekt Carnaesa, 1oM 48]]
E-mail: zagiparovu.qgb@gmail.com, +7 771 175 37 37

«02» mast 2025 roma Nel
(mara hopmupoBaHus peecTpa
TpeOOBaHUHN KPEAUTOPOB)

«02» mast 2025 roma Nel
(mara pa3MeleHus peecTpa

TpeboBaHU KPeIUTOPOB Ha HHTEPHET-pecypce)

JOJI’KHUK:
JKapacosa JKaman J)KanaeHa
NHH: 680630401496

PEECTP TPEGOBAHUI KPEJIUTOPOB B ITPOIIEJTYPE
BOCCTAHOBJIEHUSA IIVIATEXKECITOCOBHOCTH

Ne Ouepens/ paMmust, UM 1 (MH/ CymmMma Hoxymentsl, | Ilpusnannele | Hempusn | IIpumeua
OTYECTBO (€CJIN OHO YKa3aHO B B1H) MIPEABSIBICHHBIX | ITOATBEPXkKIA TpeboBaHUA aHHBIC HUE
JIOKYMEHTE, YI0CTOBEPSIOIIEM KpenuTopa TpeboBaHuUit FOIITHE TpeboBa

JIUYHOCTH)/ HANMEHOBaHUE 000CHOBaHH HUSA
Kpeauropa 0CTh

HPUHSTOTO
peleHus

(HauMeHoBa

HUe, J1ara,

HOMeEp)
1 2 3 4 5 6 7 8

1. | IIepBast ouepeab

1) | TpeGoBanus rpaxkaaH, mepexn

KOTOPBIMHU JOJDKHUK HECET
OTBETCTBEHHOCTh 33 IPUUUHEHHE
Bpe/a )KU3HH UITH 3J0POBBIO
Hroro:

2) | TpeboBaHMs IO B3BICKAHUIO

aJIMMEHTOB

Hroro:

Hroro no nepsoii ouepenu:
2. | Bropas ouyepennb




1)

3a10/KEHHOCTD MO HAJIoraM

Hroro:

2)

3a10JKEHHOCTb 110 JPYTHM
00s13aTeNbHBIM IIIaTEXKaM B
OIOIKET

Hroro:

3)

3aZ[OJ'DKCHHOCTB 10 TaMOXCHHBIM
Imiarexxam

Hroro:

4)

3a10KEHHOCTB 110 MJIaTeXKaM B
OrOKeT, B3BICKMBAEMbIM T10
pELICHUIO Cyaa

Hroro:

Hroro o Bropoii ouepenu:

Tperbs o4epens

1)

TpebOoBaHUS KPEOUTOPOB IO
IpaXKIaHCKO-IIPABOBBIM U HHBIM
o0s3aTeIbCTBAM

AO «EBpasuiickuii 0aHK»

950240000112

T2 443 558,19

T2 443 558,19

T0,00

AO «Haponnsiii 6ank Kazaxcrana»

940140000385

T4 511 161,92

T4 511 161,92

T0,00

AO «Forte Bank»

990740000683

T4 399 151,63

T4 399 151,63

70,00

T11353 871,74

T11353 871,74

T0,00

Wroro:

2)

TpeOoBaHMS 3aTOTOBBIX
KPEIUTOPOB, MOATEKALIUX
YAOBIETBOPEHUIO B MOPSIIKE,
IIPElyCMOTPEHHBIM IIyHKTOM 7
ctateu 41 3axkoHa

Hroro:

3)

TpeOoBaHMs, BOSHUKIIIHE B
pe3yabTaTe NPUHATHUS CY0M
pENIeHUs O MPU3HAHUY CCTKU
HEJIEHCTBUTENILHON U BO3BpATE
MMYIIIECTBa B UMYIIIECTBEHHYIO
Maccy JOJHKHHUKA

Hroro:

Hroro no tperbeit ouepenu:

T11353 871,74

T11353 871,74

T0,00

YerBepras ouepenb

1)

YObITKH, HEYCTOWKH (ITpadsbl,
TICHN)

Wroro:

Uroro no uerBepToii ouepeau:




IIsaTas ouepennb

1)

TpCGOBaHI/IH, 3asBJICHHBIC ITIOCJIC
HUCTCUYCHU CPOKA UX NPCABABICHUA

Hroro:

2)

TpeGoBaHuUs KPETUTOPOB, HE
WCIIOJIHUBIINX 00S3aHHOCTb,
MPEyCMOTPEHHYIO MOAITYHKTOM 4)
MyHKTa 2 cTaThy § 3aKoHa

AO «Kaspi Bank» 971240001315 [T972 703,89 T972 703,89 T0,00
Hroro: T972 703,89 T972 703,89 T0,00
Hroro no nsitoit ouepenu: T972 703,89 T972 703,89 T0,00
Hroro no peectpy: T12 326 575,63 T12326575,63 | 70,00
DUHAHCOBBIN YIIPABISAIOIINAN 3arunapos Y.E.




